



Mngt2 ApS

Sankt Annæ Plads 10
1250 København K
CVR-nr. 32771769

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.12.2020

Jesper Frydensberg Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mngt2 ApS

Sankt Annæ Plads 10

1250 København K

CVR-nr.: 32771769

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Povl Christian Lütken Frigast, formand

Arne Vilhelm Sundström

Peter Nyegaard

Nikolaj Vejlsgaard

Direktion

Jesper Frydensberg Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at erhverve og besidde anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - 798 t.kr. hvilket ledelsen ikke vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(45.343)	(29.375)
Bruttoresultat		(45.343)	(29.375)
Andre finansielle indtægter		0	6.848.984
Andre finansielle omkostninger		(752.656)	(4.166.334)
Årets resultat		(797.999)	2.653.275
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	6.850.000
Overført resultat		(797.999)	(4.196.725)
Resultatdisponering		(797.999)	2.653.275

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		785.429	1.527.962
Finansielle aktiver		785.429	1.527.962
Anlægsaktiver		785.429	1.527.962
Likvide beholdninger		94.207	6.984.225
Omsætningsaktiver		94.207	6.984.225
Aktiver		879.636	8.512.187

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		122.817	122.817
Overkurs ved emission		768.111	768.111
Overført overskud eller underskud		(61.730)	736.269
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	6.850.000
Egenkapital		829.198	8.477.197
Anden gæld		50.438	34.990
Kortfristede gældsforpligtelser		50.438	34.990
Gældsforpligtelser		50.438	34.990
Passiver		879.636	8.512.187

Personaleforhold

1

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	122.817	768.111	736.269	6.850.000	8.477.197
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(6.850.000)	(6.850.000)
Årets resultat	0	0	(797.999)	0	(797.999)
Egenkapital ultimo	122.817	768.111	(61.730)	0	829.198

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning.
